Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.10.2017__       № _2985_

г. Биробиджан

О внесении изменения в перечень должностных лиц органа муниципального

жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов),

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от

01.08.2013 № 2680 «Об утверждении перечня должностных лиц органа

муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных

инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный

контроль на территории муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Изложить перечень должностных лиц органа муниципального

жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов),

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от

01.08.2013 № 2680 «Об утверждении перечня должностных лиц органа

муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных

инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный

контроль на территории муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области», в следующей редакции:

«Перечень

должностных лиц органа муниципального жилищного контроля

(муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять

муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

2

Антоненко

Ирина Александровна

начальник отдела муниципального жилищного

контроля мэрии города – главный муниципальный

жилищный инспектор

Копыл

Игорь Валерьевич

заместитель начальника отдела муниципального

жилищного контроля мэрии города по юридическим

вопросам – муниципальный жилищный инспектор

Пресс

Елена Наумовна

главный специалист-эксперт отдела муниципального

жилищного контроля мэрии города –

муниципальный жилищный инспектор

Спиридонов

Павел Иванович

ведущий специалист-эксперт отдела

муниципального жилищного контроля мэрии города

– муниципальный жилищный инспектор».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его

официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев